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Fotoblad, hemrehabteamet, Rehabenheten. 
Ingrid Tall, Carina Johansson, Ann-Charlotte Ekdahl, Carina Holm, Anna Netterheim 
och Isa Molin 
 
Bakgrund 
Det vi har gjort i hemrehabteamet är att vårdtagarna som tränas av hemrehabteamet får ett 
fotoblad. På fotobladet finns det foto på alla teammedlemmar. Under varje foto finns det 
namn och yrkeskategori. På fotobladet finns det även ett tydligt telefonnummet till teamet. 
Uppkomsten till idén kom genom att vi ville göra det tydligt och tryggt för vårdtagarna som 
tränas av hemrehabteamet att veta vilken personal det är som kommer hem och tränar dem. Vi 
ville att det skulle vara lätt för vårdtagaren att visa anhöriga vem som kom samt att 
vårdtagarna skulle kunna berätta vem som varit hos dem även om de inte kom på namnet. Det 
vi även ville uppnå med fotobladet är att de vårdtagare som drabbats av en stroke med afasi 
lätt skulle kunna peka på vilken person i teamet de ville ha kontakt med eller som hade varit 
hos dem.  
 
Målgrupp 
Alla vårdtagare som hemrehabteamet träffar. 
 
Genomförande 
Datagruppen inom omsorgen tog bilder på alla i hemrehabteamet. Därefter gjorde 
datagruppen ett fotoblad i datorn. Fotobladet skrivs ut på färgskrivaren och plastas därefter in.   
 
Resultat 
Fotobladen upplevs som väldigt positiva av vårdtagarna, de känner att de vet vilka det är som 
kommer och kan snabbt se efter vem som var och besökte dem senast. Vårdtagarna vill gärna 
behålla fotobladen efter avslut i hemrehab och ofta händer det att fotobladet sitter kvar på 
kylskåpet vid uppföljning två månader senare. 
Vi ser det som med ett enkelt medel skapa ytterligare trygghet för vårdtagarna som skall 
släppa in personer i sitt hem. Naturligtvis har alla teammedlemmar även id-brickor på sig vid 
besök hos vårdtagaren.  
Vidare har vi genom att använda oss av datagruppen inom omsorgen arbetat 
gränsöverskridande i kommunens olika verksamheter.   
 
Vi anser att vi med detta ”lilla” projekt har ökat kvalitén och tryggheten för vårdtagarna med 
enkla medel.   
 
 
Isa Molin, leg. arbetsterapeut, Hemrehab, Rehabenheten. 0413-627 05 
 
Bilaga kommer med internposten.  


